
Pranešimas spaudai 

 

Teisinės atsakomybės apribojimas. Šis tekstas yra verstinis. 
Originalą anglų kalba galima rasti ECHA svetainėje. 

 

ECHA/PR/12/28  

Paskelbti nauji REACH registracijos 
statistiniai duomenys 

Europos cheminių medžiagų agentūra jau paskelbė išsamius statistinius 
duomenis apie REACH registracijos dokumentacijų ir užregistruotų cheminių 
medžiagų kilmę ir rūšis. Tai padės plačiajai Europos šalių visuomenei geriau 
suprasti, kaip vyksta registracija.  Statistinius duomenis agentūra atnaujins 
kiekvieną mėnesį. 

Helsinkis, 2012 m. spalio 3 d. Naujieji REACH registracijos dokumentacijų statistiniai 
duomenys rodo bendrą nuo 2008 m. birželio mėn. iki 2012 m. rugpjūčio 31 d. gautų 
dokumentacijų skaičių, suskirstytą pagal įvairias kategorijas. Į bendrą registracijos 
dokumentacijų skaičių taip pat įtraukti pagal ankstesnius Europos cheminių medžiagų teisės 
aktų reikalavimus pateikti pranešimai apie chemines medžiagas (NONS), kurios laikomos 
užregistruotomis pagal REACH reglamentą. 

Šią informaciją agentūra nusprendė skelbti gavusi suinteresuotųjų subjektų užklausų dėl 
registracijos eigos. Agentūra tikisi, kad skelbdama duomenis apie gautų registracijos 
dokumentacijų ir užregistruotų cheminių medžiagų kilmę ir rūšis, ji prisidės prie viso veiklos 
proceso skaidrumo didinimo.  

Pateikiami šie duomenys: 

 bendras registracijos dokumentacijų ir užregistruotų medžiagų (kurioms taikomas ir 
kurioms netaikomas pereinamasis laikotarpis) skaičius; 

 cheminių medžiagų, apie kurias valstybės narės kompetentingoms institucijoms buvo 
pranešta vadovaujantis ankstesniais Europos cheminių medžiagų teisės aktais 
(Direktyva 67/548/EEB), skaičius ir dabartinis jų statusas pagal REACH;  

 registracijos dokumentacijų skaičius pagal 

o registracijos tipą (galutinė registracija ar tarpinė registracija); 

o dokumentacijos pateikimo būdą (bendrai ar individualiai); 

o įmonės dydį; 

o įmonės vaidmenį tiekimo grandinėje; 



Annankatu 18, P.O. Box 400, FI-00121 Helsinki, Finland | Tel. +358 9 686180 | Fax +358 9 68618210 | echa.europa.eu 

o ES/EEE šalis. 

 dažniausia registruojamos cheminės medžiagos; 

 užregistruotos cheminės medžiagos pagal jų bendrą kiekį tonomis. 

Statistiniai duomenys skelbiami agentūros interneto svetainės skiltyje „Informacija apie 
chemines medžiagas“; juos galima atsisiųsti ir pdf formatu. Cheminės medžiagos, kurias 
pramonės įmonės planuoja užregistruoti iki 2013 m. gegužės 31 d., skelbiamos „REACH 2013“ 
kampanijos puslapyje.  

Papildoma informacija 

Registracijos statistiniai duomenys 
http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/registration-statistics 

Užregistruotos cheminės medžiagos 
http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/registered-substances 

„REACH 2013“ kampanijos puslapis 
http://echa.europa.eu/lt/reach-2013 

http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/registration-statistics
http://echa.europa.eu/information-on-chemicals/registered-substances
http://echa.europa.eu/lt/reach-2013

	Papildoma informacija

